1

MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA (MJSP)
POLÍCIA FEDERAL (PF)

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAL (DGP)
COORDENAÇÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO (COREC)
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NOS

CARGOS DE AGENTE DE POLÍCIA FEDERAL
EDITAL Nº 6 – DGP/PF, DE 12 DE MARÇO DE 2021

A DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAL torna público que o candidato sub judice Wagner Ficner,

inscrição nº 10138902, foi considerado apto na avaliação psicológica do concurso regido pelo Edital nº
55/2014 – DGP/DPF, de 25 de setembro de 2014.

CECÍLIA SILVA FRANCO
Diretora de Gestão de Pessoal